Errata Nº 01 (Lista Final de Inscritos), de
15 de janeiro de 2025

(Alteração da Lista Final de Candidatos Inscritos – MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021-2024

• EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO, EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA, DE
PROFESSOR MAPA, PROFESSOR MAPB (Professor das disciplinas:
Língua Portuguesa, Matemática, História, Geografia, Ciências,
Educação Física, Arte, Língua Inglesa, Libras e Braile) e
PROFESSOR MAPP, SECRETÁRIO ESCOLAR E AUXILIAR DE
SECRETARIA ESCOLAR.

Processo Administrativo 5.066/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Errata nº 04 ao EDITAL Nº 21, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

O Município de Irupi/ES, por meio da Comissão de Processo seletivo instituída por meio do

Decreto nº 356, de 12 de novembro de 2024, torna público, a quem possa interessar, a

publicação da ERRATA Nº 01 DA Lista Final de Candidatos – MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA, cuja

alteração está a seguir:

I. Lista Final de Candidatos Inscritos – MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lista Final de Candidatos Inscritos

Ampla Concorrência

CARGO: PROFESSOR MAPB EDUCAÇÃO FÍSICA (25H) / (35H)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DA INSCRIÇÃO

ANA LETÍCIA SILVA MATOS Indeferido - Ausência da apresentação
da letra d do item 5.8 do edital.

ANDERSON BARBOZA DE AMARINS SILVA Deferido

CARLOS ALEXANDRE BARBOSA MONTEIRO Deferido

 DAIANE MATILDES DO CARMO MORAIS Deferido

DANIELLE DE OLIVEIRA E SILVA  Deferido

DAVID VIEIRA MARTINS Deferido

DAVIDSON FUSCO DE AGUIAR LIMA Deferido

DEOLINDA DA CRUZ AMORIM  Deferido

DIANE DA SILVA SOUZA Deferido

DIEGO FERREIRA FIOROTI Deferido

EDIANE DIAS SILVA Deferido

EMERSON BONZI SILVA Deferido

GESIEL MOISES DE AGUIAR Deferido

HEDJAZ CARLOS SILVA E SOUZA Deferido

HELIVANDER PAULA DA SILVA Deferido

JEFERSON DE JESUS DOS REIS BATISTA  Deferido

JOSE ANTONIO ALVES PEREIRA Deferido

JULIANA PERPETUA DIAS DE AMORIM Deferido

LEONIDIO GONÇALVES FORMAGINE Deferido

LUIZ FELIPE DE AGUIAR MOTTA Deferido

MAGNO FERNANDES DE OLIVEIRA CABANEZ Deferido

MARCOS HENRIQUE Indeferido - Ausência da apresentação
da letra a do item 5.8 do edital.

MARIA ROBERTHA FONSECA RUEL Deferido

OZANA VIEIRA DE OLIVEIRA Deferido

PEDRO HENRIQUE SOARES AMARINS Indeferido - Ausência da apresentação
da letra d - e - do item 5.8 do edital.

RENATA SILVA TEIXEIRA SCHERR ZOUAIN Deferido

ROSIANE DE OLIVEIRA Deferido

VICTOR RAMOS FERNANDES SILVA Deferido

Lista Final de Candidatos Inscritos

Vagas Destinadas Para Pessoas Com Deficiência (PCD)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DA INSCRIÇÃO

GESIEL MOISES DE AGUIAR Deferido

Lista Final de Candidatos Inscritos

Vagas Destinadas Para Pessoas Negras

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DA INSCRIÇÃO

JEFERSON DE JESUS DOS REIS BATISTA Deferido

OZANA VIEIRA DE OLIVEIRA Deferido

Lista Final de Candidatos Inscritos

Vagas Destinadas Para Pessoas Indígenas

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DA INSCRIÇÃO

- -

Irupi/ES, 15 de janeiro de 2025

João Pedro Schuab Stangari Silva
Secretário de Administração e Planejamento

		2025-01-15T13:10:32-0300
	JOAO PEDRO SCHUAB STANGARI SILVA:13193754722